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DÜNYA MÜCEVHERCİLER ZİRVESİ  

İSTANBUL’DA TOPLANIYOR 

 

Dünya Mücevher Konfederasyonu tarafından organize edilen 2009 Dünya Mücevher 

Kongresi, İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği (İDMMİB)’nin 

ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilecek. 3-5 Mayıs tarihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenecek kongreye dünya mücevher sektörünün kanaat önderleri katılacak. 

İDMMİB ve JTR- Türk Mücevhercileri Birliği Başkanı İmam Altınbaş, “Bu kongre 

Türk Mücevher Sektörü’nün dünya liderliği projesi adına çok önemli bir kilometre 

taşıdır. Bu kesinlikle nihai bir hedef değil, aksine yeni bir başlangıçtır ve devamı yeni 

projelerle gelecektir” dedi. 

 

Dünya kuyumculuk ve mücevher sektörünün kanaat önderlerini aynı çatı altında toplayan 

Dünya Mücevher Konfederasyonu CİBJO, yıllık uluslararası toplantısını Türkiye’de 

gerçekleştirecek. İDMMİB ve JTR- Türk Mücevhercileri Birliği’nin ev sahipliğinde 3 – 5 

Mayıs tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek Dünya Mücevher Kongresi’ne, 69 

ülkeden yüzlerce delegenin katılması bekleniyor. 

Dünya mücevher sektörünün kanaat önderlerini buluşturacak kongrenin ana gündem 

maddesini bu yıl küresel kriz, krizin mücevher endüstrisine etkisi ve bu etkiyi en aza 

indirebilmek adına uygulanacak stratejiler oluşturacak. Kongrenin önemli bir diğer gündem 

maddesi ise “sosyal sorumluluk” olarak belirlendi. Mücevher sektörünün sosyal sorumluluk 

anlayışının masaya yatırılacağı kongrede Birleşmiş Milletler yetkilisi de bir sunumla katkı 

sağlayacak. 

 



 

Altınbaş, “Türk Mücevhercileri olarak 10 yıl içinde sektörün lideri olmak istiyoruz” 

 

Dünya Mücevher Kongresi’nin Türkiye’de gerçekleşmesi için yoğun çaba harcayan İDMMİB 

ve JTR-Türk Mücevhercileri Birliği bir tanıtım toplantısı ile kongre hakkında bilgi verdi. 

Toplantıda konuşma yapan İDMMİB ve JTR Yönetim Kurulu Başkanı İmam Altınbaş; 

kongrenin Türkiye için önemini vurguladı. İmam Altınbaş, “Türkiye 10 yıl içinde mücevher 

sektörünün dünya lideri olma hedefindedir. Bu vizyon doğrultusunda gerçekleştirilecek Dünya 

Mücevher Kongresi, Türk mücevher sektörünün dünya liderliği projesindeki en önemli 

kilometre taşıdır” dedi. Kongrenin İstanbul’da düzenlenmesi ile dünyaya çok önemli bir mesaj 

verildiğini belirten İmam Altınbaş, “Dünyanın en önemli kanaat önderlerini buluşturacağımız 

bu kongre bizim için kesinlikle nihai bir hedef değil, aksine yeni bir başlangıçtır. Amacımız 

Türkiye’yi mücevher sektöründe lider ve marka bir ülke olarak konumlandırmaktır” dedi.  

Kuyumculuk ve mücevher sektörüne ilişkin rakamsal bilgilerde veren İmam Altınbaş; “Dünya 

mücevher sektörü bugün 130 milyar dolarlık bir büyüklüğü ifade etmektedir. Bunun 65 milyar 

dolarını pırlanta sektörü oluşturmaktadır. Dünyadaki yıllık altın talebi ise yıllık 2 bin 5 yüz 

tondur. Türkiye 3 yüz ton ile dünyada ilk beş ülke arasında yer almaktadır” dedi. Türk 

mücevher sektörünün son beş yılda büyük bir hızla gelişme gösterdiğini vurgulayan Altınbaş, 

“Bugün ileri teknoloji kullanan 15 dev firma, 30 bin perakende satış mağazası, 2 bin 5 yüz 

civarında küçük ve orta ölçekli üreticisi 250.000’den fazla istihdam edilen personeli ile 

sektörümüz 10 milyar dolarlık potansiyele sahiptir. Türkiye bu rakamla dünyada İtalya’dan 

sonra ikinci sırada yer almaktadır” dedi.    

Kongrenin, Türk mücevher sektörünün uluslararası platformda kendini daha yakından 

anlatması için önemli bir fırsat yaratacağını belirten İmam Altınbaş, ikili görüşmeler ile yeni iş 

bağlantılarının da gerçekleştirilmesini hedeflediklerini söyledi. 

Düzenlenen tanıtım toplantısında basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Altınbaş, 

krizin mücevher sektörüne etkisini değerlendirdi. Altınbaş, “Kriz dönemlerinde insanlar 

öncelikle mücevher sektöründe tasarrufa yönelirler. Bu nedenle bu yıl yüzde 20 oranında bir 

küçülme öngörüyoruz. Ancak dünyaya açık bir sektör olmamız krizi daha hafif atlatmamıza 

yardımcı olacaktır” dedi. İDMMİB ve JTR Başkanı İmam Altınbaş, kuyumculuk ve 



 

mücevherat sektörünün üretim için ithal ettiği değerli taşlardan alınan yüzde 20 ÖTV’nin 

kaldırılması için hükümet düzeyinde temaslarının devam ettiğini belirtti. Altınbaş, “Bu konuda 

belli bir noktaya gelindi. Yakında olgunlaşmasını bekliyoruz. Dünyada nasıl yapılıyorsa 

Türkiye’de de bu yönde bir düzenleme bekliyoruz” dedi.  

3-5 Mayıs tarihleri arasında Sheraton Ataköy otelinde düzenlenecek kongreye, Birleşmiş 

Milletler ve Avrupa Parlamentosu temsilcilerinin yanı sıra Bulgari, Cartier, Chopard, Tiffany & 

Co gibi dünyaca ünlü mücevher kurum ve kuruluşlarının sahip ve yöneticilerinin katılımı 

bekleniyor. Dünya mücevher sektörünün kanaat önderlerini buluşturacak dünya mücevherciler 

buluşması kapsamında genel kurul toplantısının yanı sıra altın ve değerli madenler, pırlanta, 

değerli ve yarı değerli taşlar konularında çalışmalar yürüten komiteler de özel çalıştaylar 

gerçekleştirecek.  

Kongre kapsamında İstanbul’un tarihi ve turistik yerlerini de gezme imkânı bulacak 

katılımcılar, kapalı çarşıyı da ziyaret edecek.  

__________________________________________________________________  

İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği ve JTR Hakkında 

 

İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı İMMİB-İstanbul 

Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan bir kuruluş olarak 2003 yılında 

faaliyete geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi bulunmaktadır. Türk altın ve mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç 

ürünlerinin dünya pazarlarında tanıtımı için uluslararası fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel 

katılımlara destek verilmesi, yurtdışından gelen ithalat taleplerinin üyelerine yönlendirmesini sağlamaktadır. 

Türkiye, dünya altın mücevherat üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher otoriteleri 

tarafından lider İtalya’ya rakip gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat sektörü yaklaşık 250.000 kişiye 

istihdam sağlamaktadır. www.immib.org.tr 

 

Türkiye’nin Mücevherde Marka ülke olması için, İDMMİB çatısı altında 2009 yılında JTR-Türk Mücevhercileri 

Birliği kurulmuştur. Ayrıntılı bilgi için: www.jtr.org.tr 
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